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VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖ SANTAROS KLINIKOS


PASIŪLYMAS 
MEDICINOS ĮRANGOS PIRKIMAS (III ETAPAS) Nr. 18633

 2019 m. birželio 3 d. Nr. 04/06/19 

Vilnius

	Tiekėjo pavadinimas /jei dalyvauja ūkio subjektų grupė-visi dalyvių pavadinimai/
	UAB „Polsa“


	Tiekėjo adresas /jei dalyvauja ūkio subjektų grupė-visi dalyvių adresai/
	Jučionių g. 8 Kulautuva, LT-53479 Kauno raj. sav.

	Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos
	Direktorius Vidmantas Jocius

	Telefono numeris, Fakso numeris
	8-682-19866

	Tiekėjo įmonės kodas
	Įm k. 135102119

	Tiekėjo PVM mokėtojo kodas
	PVM k. LT 351021113

	El. pašto adresas
	info@polsa.lt



1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
		1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka; 
		2) atviro konkurso pirkimo dokumentuose;
		3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/
	Eil. Nr.
	Ūkio subjekto pavadinimas
	Statusas (jungtinės veiklos partneris, subtiekėjas ar trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)
	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojimų apimtis 
(ką darys pasitelkiamas ūkio subjektas)

	
	
	
	



Mes siūlome šias prekes:

Pastaba: pasiūlymo lentelėje būtina nurodyti siūlomos prekės gamintoją ir prekės modelį.


3 pirkimo dalis
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas, 
modelis, gamintojas
	Kiekis, mato vnt.
	Vnt. kaina, Eur
	PVM
	Bendra kaina, Eur

	
	
	
	Be PVM
	Su PVM
	dydis %
	suma Eur
	Be PVM
	Su PVM

	3.
	Kineziterapijos kušetė su elektriniu valdymu 
3.1 Kušetė SR-EB „KINESIS“
3.2 Kušetė PROFI 2 Plus „KINESIS“
3.3 Kušetė PROFI 3 PLUS „KINESIS“
	3 vnt.
	1620,80
	1961,17
	21
	1021,10
	4862,40
	5883,50

	Pasiūlymo kaina, Eur
	4862,40
	5883,50


Pasiūlymo kaina EUR su PVM: 5883,50 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys, 50).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1021,10 EUR.

4 pirkimo dalis
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas, 
modelis, gamintojas
	Kiekis, mato vnt.
	Vnt. kaina, Eur
	PVM
	Bendra kaina, Eur

	
	
	
	Be PVM
	Su PVM
	dydis %
	suma Eur
	Be PVM
	Su PVM

	4.
	Lygiagretės T/ZP „KINESIS“
	1 vnt.
	822,00
	995,59
	21
	173,59
	822,00
	995,59

	Pasiūlymo kaina, Eur
	822,00
	995,59


Pasiūlymo kaina EUR su PVM: 995,59 Eur (kaina žodžiais: devyni šimtai devyniasdešimt penki, 59).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 173,59 EUR.

5 pirkimo dalis
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas, 
modelis, gamintojas
	Kiekis, mato vnt.
	Vnt. kaina, Eur
	PVM
	Bendra kaina, Eur

	
	
	
	Be PVM
	Su PVM
	dydis %
	suma Eur
	Be PVM
	Su PVM

	5.
	Mokomieji laiptai  SCHR „KINESIS“
	1 vnt.
	1080,00
	1306,80
	21
	226,80
	1080,00
	1306,80

	Pasiūlymo kaina, Eur
	1080,00
	1306,80


Pasiūlymo kaina EUR su PVM: 1080,00 Eur (kaina žodžiais: vienas tūkstantis aštuoniasdešimt, 00 ).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 226,80 EUR.


Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.

Pasiūlymų lentelės pirkimo dalims, kurioms prekės nesiūlomos - iš pasiūlymo formos turi būti pašalintos.

Siūlomos prekės visiškai atitinka SPS 1 priede „Techninė specifikacija“ nurodytus reikalavimus.

Tiekėjas privalo užpildyti 1 SPS priedą „Techninė specifikacija“ siūlomoms prekėms.

Tiekėjas turi pateikti:
1) dokumentus, įrodančius parduodamų prekių atitikimą kokybės ir techniniams reikalavimams, nurodytiems pirkimo dokumentų techninėje specifikacijoje: gamintojo parengtus katalogus ir siūlomos įrangos techninių charakteristikų aprašymus (jei gamintojo kataloge neišsamiai atsispindi siūlomos įrangos atitikimas techninės specifikacijos reikalavimams) (pdf formatu) su vertimu į lietuvių kalbą. Šiuose dokumentuose tiekėjas turi grafiškai nurodyti (t. y. pastebimai pažymėti – spalvotai žymėti, ir/ar nurodyti rodyklėmis, ir/ar pabraukti) konkrečias teikiamų dokumentų vietas, kur aprašomos reikalaujamų techninių charakteristikų reikšmės, bei įrašyti, kurį techninių reikalavimų punktą jos atitinka. Kiti gamintojo dokumentai, nenurodyti šiame punkte, nebus laikomi pakankama ir patikima informacija vertinimui atlikti.

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai):

	Eil. 
Nr.
	Ūkio subjekto pavadinimas
ir adresas
	Statusas (jungtinės veiklos partneris arba subtiekėjas (subrangovas) arba trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)
	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojamų apimtis (vertė nuo pasiūlymo kainos, %), ką darys pasitelkiamas ūkio subjektas

	
	
	
	



Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

	Eil.Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

	1.
	Techninė specifikacija
	5

	2.
	3.1 Pirkimo dalis
	4

	3.
	3.2 Pirkimo dalis
	4

	4.
	3.3 Pirkimo dalis
	4

	5.
	4. Pirkimo dalis
	4

	6.
	5. Pirkimo dalis
	4

	7.
	EBVPD
	13



Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims):
	Eil. Nr
	Pateikto dokumento pavadinimas
(rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

	
	
	

	
	
	



Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 
Informuojame, kad šioje lentelėje nenurodyti dokumentai nebus laikomi konfidencialiais ir tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., bus paviešinti kartu su sudaryta sutartimi.


Pasiūlymas galioja iki 2019 m. ______________ d. arba iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

	Direktorius                                                     
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]Vidmantas Jocius
	

	(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
	
	(parašas)
	
	(vardas ir pavardė)
	



*Pastaba. Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą pasirašantis asmuo.
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